

## Information för feriearbetare

Verkstadsklubben hälsar ferieanställda välkomna till våra verkstäder. Från klubbens sida uppmanar vi våra medlemmar att ta väl hand om de som kommit in på företaget.



Med anledning av att företaget har tagit in ferieanställda gör verkstadsklubben en kortare genomgång i Hyttbyggaren om vad som gäller för feriearbetare. Om det finns frågor kontakta gärna din produktionsledare, lönekontoret eller verkstadsklubben. Finns det frågor om ev. medlemskap i IF Metall, kontakta klubbexpeditionen.

Nedanstående uppgifter är hämtade från de överenskommelser som finns mellan verkstadsklubben och företaget. Regelverket finns med i våra lokala avtal och betalningsnormer.



**OBS! Eftersom de lokala löneförhandlingarna inte är klara ännu gäller siffrorna nedan från 2015-04-01 och kan komma att räknas upp!**

### Ersättning för feriearbetare

Yngre än 18 år	81 kr/tim
18 år och äldre	104 kr/tim
Minst 2 års högskolestudier	104 kr/tim
Minst 3 års högskolestudier	108 kr/tim

Företaget gör numera en tydligare skillnad mellan ferieanställda och semestervikarie. Feriearbete är utanför ordinarie bemanning och ersätter ingen annan anställd. En semestervikarie ersätter en person i den ordinarie bemanning och ska därför erhålla nivälön 1 i aktuellt värderingsområde. Det som tillkommer i båda fallen är OB-, skiftformstillägg och semesterersättning enligt avtal.

### Ersättning för semestervikarie – timlön motsvarande medarbetare 1

VO 1 (montering, vissa arbeten i målerierna)	122 kr/tim
VO 2 (kontroll, justering)	125 kr/tim
VO 3 (press, kaross, vissa arbeten i målerierna)	130 kr/tim
VO 4 (logistik)	119 kr/tim

## Studerandemedlemskap

Studerar du på gymnasiet med en inriktning som kan leda till arbete inom förbundets verksamhetsområden kan du ha rätt till avgiftsbefriat studerandemedlemskap, även om du har ett extrajobb eller jobbar på loven.

Du kan bli studerandemedlem genom att skicka en intresseanmälan eller genom att kontakta din avdelning. På avdelningen kan de också svara på dina frågor om medlemskapets innehåll och vad som gäller för dig under skoltiden samt efter studenten. Mer information finns på [www.ifmetall.se](http://www.ifmetall.se), under ”Medlemskap”.

---

## Vad innebär det att vara kontaktombud?

Kontaktombuden väljs av medlemmarna på verkstadsklubbens nomineringsmöte, för att vara deras kontakt med verkstadsklubben. Kontaktombud kan också väljas in i efterhand genom att klubbstyrelsen gör ett så kallat *fyllnadsval*. Målet är att ha ett kontaktombud på varje PL-område.

Kontaktombudet är en viktig kugge i det fackliga arbetet. Tillsammans med andra förtroendevalda och medlemmar på sin avdelning arbetar vi för att skapa en god arbetsplats. Ju fler vi är, desto starkare blir vi.

Kontaktombudets uppdrag är att:

- Föra ut information från kontaktombudsträffarna till sin avdelning.
- Ta upp frågor från medlemmar på kontaktombudsträffar. Verka för att arbetskamrater blir medlemmar i IF Metall.
- Verka för ett ökat intresse för IF Metall på sin avdelning.
- Kunna delta aktivt i projektarbete.

Kontaktombudets rättigheter regleras av förtroendemannalagen, som bland annat säger att en förtroendevald har rätt till den tid uppdraget kräver. Att få gå på kontaktombudsmöten är en sådan rättighet. Likaså att man får tid att föra ut information till medlemmarna på avdelningen. (Naturligtvis kan det hända någon enstaka gång att kontaktombudet inte kan gå på en kontaktombudsträff, till exempel om väldigt många är sjuka.)

Så stötta ditt kontaktombud när han eller hon behöver gå ifrån för att vara med på kontaktombudsträffarna! - Och efterfråga information efteråt. Kontaktombudet kanske inte kan svara på alla frågor med en gång, men han eller hon kan ta med sig frågorna till nästa möte. Det är er rättighet att få information om förhandlingar, försäkringar och andra fackliga frågor!

## Det fackliga löftet

*Vi lovar och försäkrar  
att aldrig någonsin  
under några omständigheter  
arbeta på sämre villkor  
eller till lägre lön  
än det vi nu lovat varandra.*

*Vi lovar varandra detta  
i den djupa insikten om  
att om vi alla håller detta löfte  
så måste arbetsgivaren  
uppfylla våra krav!*

### Ansvarig utgivare:

Mikael Johansson tel 65198

### Hyttbyggarkommitté:

Jenny Ilke Hjelm tel 65236

Fredrik Jonasson tel 65122

Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen.

Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man skriva under signatur.

[www.scaniafacken.com/vklubbenohamn](http://www.scaniafacken.com/vklubbenohamn)

